1

 2021年５月 14日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取締役 鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

取締役および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年６月 25 日付の取締役および執行役員の人事について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記の人事は、2021 年６月 25 日開催予定の当社

第 18回定時株主総会およびその後の臨時取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役の体制

氏名 現役職名

瀬戸 健

(せと たけし)
代表取締役社長

迎 綱治

(むかえ こうじ)

取締役

海外事業統括

鎌谷 賢之

(かまや たかゆき)

取締役

経営企画・購買物流統括

塩田 徹

(しおた てつ）

取締役

国内事業・人事・マーケティング・営業・ＤＸ統括 兼 社長室長

藤田 勉

(ふじた つとむ)
取締役

松岡 真宏

(まつおか まさひろ)
取締役

大谷 章二

(おおたに しょうじ)

取締役

監査等委員

安達 俊久

(あだち としひさ)

取締役

監査等委員

東條 愛子

(とうじょう あいこ)

取締役

監査等委員

※瀬戸 健氏、迎 綱治氏、鎌谷 賢之氏、塩田 徹氏、藤田 勉氏、松岡 真宏氏は、取締役候補者として

2021年６月 25日開催予定の第 18回定時株主総会に付議予定です。

※藤田 勉氏、松岡 真宏氏、大谷 章二氏、安達 俊久氏、東條 愛子氏は社外取締役候補です。

2

２．執行役員の体制

氏名 現役職名

内藤 雅義

(ないとう まさよし)

上級執行役員

ＲＥＸＴ事業統括

森 正人

(もり まさと)

上級執行役員

イデア事業統括

岩本 眞二

(いわもと しんじ）

上級執行役員

ＭＲＫ事業統括

長谷川 亨

(はせがわ とおる）

上級執行役員

インベストメント事業統括

鈴木 隆之

(すずき たかゆき)

執行役員

ＤＸ推進本部長

  ※現執行役員の香西哲雄氏は、2021年６月 25日（第 18回定時株主総会開催日）に退任予定です。

※現執行役員の平川真淳氏は、当社子会社の SD エンターテイメント株式会社の代表取締役社長に就任し

ており、2021年６月 23日開催予定の同社第 67回定時株主総会終結の時をもって、同社の代表取締役社

長および当社の執行役員を退任予定です。

以 上